



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2453/2342/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:
Wymianę oświetlenia wewnętrznego oraz zewnętrznego w obiektach KSP w systemie zaprojektuj i wybuduj, nr ref.: **WZP-2342/21/155/IR**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o wnioskach o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

czy wymieniamy także przewody do opraw? jeśli tak, w jakim zakresie do puszek?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że Wymiana lub dołożenie nowych przewodów będzie realizowane tylko w przypadku konieczności zmiany lokalizacji opraw lub montażu nowych - na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

czy w zakres prac wchodzi także wymiana oświetlenia ewakuacyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wymiana oprawy oświetlenia awaryjnego nie wchodzi w zakres prac. Należy jednak przyjąć montaż nowych opraw awaryjnych na ciągach komunikacyjnych - jeżeli zajdzie taka konieczność tj.: brak opraw awaryjnych w danym miejscu.

Pytanie nr 3:

z kim można kontaktować się w sprawie wizji lokalnej w KPP ul. Żeromskiego 7?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że pismem z dnia 15 lipca 2021 r. (Nr ref.: WZP – 2439/2342/21) wskazał termin wizji lokalnej we wskazanym w pytaniu obiekcie.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

ROBERT BURASOWSKI